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limtetAVl v flexe l7 Ave A

KUtt po poledni polil dávku

kyseliny ksthfllové ale BI Itěttl

toulilý čin jejl sáhy byl ipoioto
váa a tythle přivolanému lékáf
niku p jmu Novákovi podařilo
se poskytnutím prolijedu dívku při
lívotl rsrhiárití I MÍins jIdo- -
tiaaia dívfcu k tsuíilřxu inu
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Bml miloiJn( I mí lom ilii)

J t MVHIM it ítl liVMťltlt

toinitl idám a nlJmáih U1

ilpt lnl Nthttiky 1 li l'řnai)l
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DřiMpa tbaviti mohli nrpohodl lovili co nrjiMilrjl la if publikánoul lik# Ci iivmtav noho
luhem boí okresním komisařem
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— Malý ayntček John II Ltng

(fábrluknu ichytraloM a lárovrrl

puUvi dAkai )k nrdotittni
proadtny byly idtavotnl nalízcnl

a tákony ve l'riilailiphií I laury
pairtit nr mM plihl vtliký renpekt

k lnuti provitém Ni genlind af% %tmé tif 1111 Mni i'lhiwt mu'm nl odvrtil tnamcnttý mluvil onoho
dona bydlícího blile Havrlork vyjádřil králce před popravouiH "til"!! lihm4rtí litlvH 4 J re #

k milí po£n ni hatich Uti

proudy vn) mí(m on!riotn'vh
lili ilt) tik 4 polokA 1 tylo

vytupu( 1 htfhd roiniirlte
nlmutni iklm kuSvm Vyliiil'u4

utrpěl předminulé pondělí při vý tasluhuie aby byl pověšen a le
kongresu Rtd le "tato tem t
stala bilionovou rimf' avltk tato

Mfiimná porn lni ks netsolsvila

útoky drmokrstiiké strany jl
ph I uhnout! lfkln nboť kdy!

buchá lampy tak nebř-prčuýc-

popálenin le jim po hrozném
nii - it tiit tlaikj tV I hltl ta)

litu spáchsného tloČiuu Za

sloulenou tmtť podstoupil chladUt 11 dával iv) in "koštymriin' radu
titrpt-n-l skoro pět hodin trvajdlm ně Mrtvola NirRenfinďova byljak by r nejlépe zbavili nrpeho
podlehldlnýgh lim otob tu jim (lkával vystaven v sobolu v Iroycrovc

tomu een! rnáma

7 právy osobni

— Minulou alředti navštívili

nát pp Vir Kuchař a Madison
Neb a Jsa Brom a Kd HoráU k

l Newman Grove Neb Přivezli
do trhu loiith-omařskéh- dohyUk

byli 1 prodeji jrho úplně spo-

kojeni
— V minulých dnech tivltil do

Omahy na dIÍI návštěvu p J A

Diviš l Verdigre Neb Jest poně-
kud churav a hodlá íe v Omaze
zdrželi po tak dlouho al te opět
zotaví esl milým hostem bratra
svého p Fr Diviše našeho Švar-

ného policisty
— Včera ráno poctil nát ná-

vštěvou tvou p A Čecha intulli-getn- l

obchodník a milý jednatel
mícho listu v Dodge Neb Přijel

"NrjIKvř dejte jim dávku jedu — lan lonti iamttnarý v pohrobnickém rávodu a zástupy
zvídavých len mužů 1 dčtl po celý

lny neli Uk io)ao nihrtJiti

proto byt v léchto dnech uíiuftu

vrhee pripiiiný návrh 1 by i
měly thmloviti umílé DJrif v

n ii lil tty 10 voda hor Rtékijki
tiJriovila t odtud dle potfcby
rozvidMt Takové ohromné dílo

by mohl ovism provésti pouie

pak poM'te pro Kkafc Tn vynap w rwmft vř# to min tetliM mu hm iH nit nádrtíl Burlington dráhy tkládá

chtěla se dostali ku vládě a ě

se Uké dostala

Přirozeně le celá trm byla
zvědava jak šetrně si dmi ttrana
bude počínali a o mnoho li méně

vydá nrili onen bilionový republi-

kánský kongres Irč nastojte kdyl

Paritní k '! l!fJ a S 'i' HiM
Mrs-fi- t ha Oruntin Oih nii '' Siw Voru den plnily síů Nezřízená zvědalezné pro tu nemoc nijaké velké

jméno na to dejte znovu dávku
nim uhlf hllie llavt-loc- přejet
byl miaulou Hledu brzy 1 rána vosi taplasila ledy hrůzu i děs zetttnvé knih v Vthnr rtitihy tos ítř Jut

Míl tli pou JIHiUlMlU'litJU HdlVMfU JUWlrti
jffdu nemocnému a pak prtinte soucitných srdci lidskýchpřf tunovaclm parostrojem a oka

Pokrok Západu aby lékaf iiiylil le nemocného nizitě usmrcen Tělo a obličejdemokratický kongres ukončil tvévlida a inad také jednou k tomuOmnha Noh liti zcela tpráyně Na to podá nešťastného mule byly k nepo Z NAŠEHO MfeSTAzasedáni tu vydal zrovna tolik
dojd a tak napravena bude tko

vějte jed nemocnému po menftfth znáni zohaveny a obě nohy podda kterou zavinil lidský nerozumOmabaNeb třeina 1903 dávkách! koneíně umře Doktor PŘIJME SE silný chlapeckoleny byly mu uříznuty joaáš
jako republikánský ale od té

doby demokraté již o bilionovém

kongresu ani nemukliV NAÍl DKMOICHATICKÍ STRANÍ vystav! omítni certifikát a korom stál na zadním konci prkna a nc který by te chtěl vyučili pekařství
vlastně v jejt vůdcích is pofloí o tomto úmrtí le nikdy nedozví'' Hlaste ta u Ant ViŠáki 1338šťastnou náhodou spadl na traťTak praktická zkušenost přivedntiivAuafí náramní fnhlatiAatCt čtenářstvu! A jak Ilo'y předpokládal takJ ' jíž 13 ul Omaha Neb 33 —po kteréž couval parostroj kula demokraty k poznáni že naše
Expretident Cleveland dle poiicd

do Otnihy za obchodními záleži-

tostmi ale dlouho te nezdržel
akutečni ae to vždy událo a iádný skladišti tonáš byl 48 roků ttár PŘIJME SE ihned zručnýnich tvých výroků by te prý znovu I lékař oemel tolik znalosti aby byl zanechal zde manželku a pěl

země roste a 1 jejl vzrůstem Že

rostou jejf potřeby a když sená-

tor Allison v zakončujíc! schůzi
spolehlivý řeznický pomocník Bylo nám potěšením seznámili íe

t ním
"obětoval" kdyby ho ttrana zvo

který íe vyzná dobře zvláštěPo čtyřtýdolm marném čckáaí
viděl že ten nemocný trpí otra
vou Hossey měl tolik "ko

dítek Pohřbu jeho túčtstnil te
též pan F 1 Sadílek z Wilberlila za svého praporeiofka v roku

děláni zboŽI uzenářského Prácekongresu oznámil že povolenioa novou zásilku kalendářů "Ame
(904 idvokát Shepard který byl ttrymrú" vesměs bělochů že jakožto zástupce ČSPSsedmapadesátého kongresu obná stálá a dobrý plat Hlaste tenkán' oznámil nám p Geringer Zprávy Mpolkovcv New Yorku porazen jako demo černochy nechtěl dokonce nic ml šela v celku 11554108574 tu Jos Nejepinikýho jihovýcb roh— Ralph Smith bydlící 3 milet již zásoby jeho jsou úplně vy
kratičký kandidát mayorstvl jest iti ačkoli byl sam černochem dodal k tomu že nejen celá zem 16 1 William ul Omiht Neb Tábor Sebranka 4771 MWáprodány Žádáme tudíž všechny jihozápadně od Dakota City přitaké ochoten přijnr uti president Jeho úspěch učinil ho tak drzým vydáni toto schválila jako nutné odbývá dnei ve ttředu 18 březnašel minulý týden nešťastnou ná - Anton Bílek té nejlepšl poskou nominaci z "obětavostí kupp předplatitele kteříž si vybrali

ta prémii "Amerikán" aby nám íe konečně sám vystavoval úmrtní ale Že i opotičnl demokratická věsti požívajíc! obchodník obuvihodou k zmrzačeni Vypadla musvé straně David Hill cltl v tobě certifikáty a podepisoval je svým
pravidelnou tchůzi ivou v líni p
Hrocha jett Žádoucno by každýco nejdříve sdělili pfejí-l- i ti strana uznala je za správné

vyslovila ním svůj souhlas
též tilu pustiti ae do zápasu t re

v čít 1136 již 13 ul vykoupil
začátkem tohoto mísíce tvéhojménem: "Georg Hossey M D"

bychom jim oněch 30 ctfi buď touted do schůze té se dostavil

z ruky puška a náboj roztříštil mu
ruku v zápěstí Mladému muži
musela býti ruka aad zápěstím

publikánským GoliáSem Roose ačkoli k titulu lékaře neměl ani Tak vydání naší země opětvrátili aneb jim je připsali k před neboť předléhá uvádění Čekancůspolečníka a nyní obchod tvůjveltem senátor Gorman by piý nejmenitho práva Se džbánkem
platnému na "Pokrok Západu" doplňuje velkými zásobím! zbožíodejmuta

vzrostlo poněvadž vzrostly potře
by jejl a potřeby ooyvatelstva

neodmítnul kdyby mu strana pre te chodi tak dlouho pro vodu až
Záiovtfl podotýkáme že i zásoby od nejproslulejších firem v oboru

jiné důležité jednání
Vác Přibyl klerk

Velkorbor stála Kflraika i ( I)

sentovala nominaci na talfři a ko — V Pleasant Hill tpáchal minVydáni 57 kongresu přetahovalakalendářů z Cech budou co neví tom v této zemi Krajanům na
te ucho utrhne a tak konečně ná

hodou te přišlo i na zločiny Hos pátek tebevraždu starý a váženýne£ně i nál William J Bryan byl
vydáni 56 kongretu o 1113619

by prý ochoten zkusit tvé ítěstl
dřt rozebrány V úctě

Vyd "Pok Záp''
skytuje le výborná příležitost
koupili obuv ivou u Dílka neboťaeyovy a on je bude muset odpy 080 z nichž 50 milionů dollarů krajan pan Frank Cekal Násled

kem yleklé choroby ttal te zákatí snad tvým životem Kéž by jest určeno k započetl stavby mé
odbývat! bude Čtvrtletní tchůzi
v neděli dne 22 března ve spol-
kové m'stoosti Jelikož předléhá
velmi důležité jednáni jest Žá

do třetice a jít volebními jatkami
k otevřenému hrobu Ovšem že

taková "obětavost" mnoho nestojí
dumčivym a ma te za to že vvSak i všichni ti kdož t jeho

jett zkušeným odborníkem Když
koupíte u n£bo jednou přijdete

Rozum jest stkažcem mužb zimořského průplavu a asi 50 mi
okamžiku záchvatu Šílenství upomoci páchali zločiny dostali te lionů dollarů jnst vyhrazeno naMOUDŘI LIDÍ CIIV1IV DKLAII HLU- - podruhé zase neboť nejen že litmrtil te kuli z revolveru Zado rukou spravedlnosti aby spo doucno lby všechny zástupkynizlepšeni poštovní služby zvláštěpácí je opakuji ušetříte cestu do městi ale ušetří

a je to přece ten hezké stati v de

jinách třeba jako poražený kandi střelil ee v přítomnosti stařičké do IchGze té le dostavilyoa rozmnoženi bezplatné poštovníKdo nAsi-kou- dav nikdv sk kí- - te i na penězích ježto tam mnohdy
lečnost lidská byla zbavena tako

výcbto nestvůr choti v obydlí tvém Frank Čedát presidentstvl dodávky po venkově zbylek jestdostane ku předu všeliký šmejd musíte draho zapla
L Bandhauer taj

íiád Palai ký l I ZťlU
ud posledního cisla ť C na- - kal byl 65 roků stár a zanechal

zde manželku a čtyři dospěléMtJŽOVt HNfHOCHAleAKlRRU MAJÍ hruulo se nám tolik důležité lát
til kdežto Bílek jest znám jako
obchodník tolidnl a poctívostltvouDůležitý úkol pro příští kongres

určen k opravě hk a přístavů
Toto vydáni te tctkalo te touhla
sem celé země poněvadž jest uži

obyčejně mnoho nepřátel dítky Pani Tůmová jedna zky že jsme nemohli redakčně odbývali bude příští neděli dne
22 března pravidelnou měsíčnízískal li velkou přízefi jak mezi

Špatní jkst trn muž ktír mCžz dcer bydlící blíže 1'leasant Hillpromluvili o zákazu vydaném V poslední své [výroční zprá tečné
krajany tak i jinonárodovcivždycky tpoléhati na tebe sarna soo kovfm soudcem Adamsem v pronesl sekretář vnitra Iliitli Tak demokratická ttrana která povila nedávno trojčata Ze sou-

kromých listů nešťastného krajana
— Zábavní výbor Těl JedSoiiKcrvt jicst otckm kkshoijy Mittsouri proti "Bratrstvu želez cock tuto pozoruhodnou včtu:

chůzi ve které mimo obyčejné
jednání bude výborem předložen
před řád nový článek k domácím

pravidlům jehožto důležitost vy

te učí velmi pomalu a mnohdy co
Sokol činí pilné přípravy k pletuzjištěno že se jíž po nějaký čas k"Žádná otázka která předléháničnfch zřízenců topičů 'jehožmanželství 1 žárlivost jest jejl se naučila zapomíaáv tomto z sir "z nouze ' jenž uspořádán budeneblahému činu tomu připravovalčlenové hodlali vystoupiti nastávtchyoí nyní před americkým národům dáni kongresu seznala Že velké
Sokolovni v tobotu dne 4 dubnaku Zákaz ten vyžádalo li od není důležitější nežli ona jak zu žaduje přítomnost a uvážení kaž-

dého čleoa Toscf Steicer tai
VYPRODÁ SE řeznický obchodbttrtSA St tHMÍVA NA NtKOMK vydáni tiení zločinem pakli vydá večer

žitkovafi a rachovati naši vodnívyvolených a vysmívá se těm ní ono tloužf k prospěchu zemi
-

ImU Jan Hus i i Kof I'
v Českém městečku v jihovýchodní
Nebrasce Junt to jediný řeznický

—- Náš osvědčený kloboučnický
soudce Adamse řiditelstvl Wabasb

dráhyaby znemožnilo unii stávku
která měla být za několik hodin

sílu a jak zužitkovat! naše rozostatním dobru její obyvatelstva
! ' S

mistr Fr Svoboda č 1260 jižní odbývá ichůzi tvou ve Čtvrtek dnelehle aouše na západe aby se obchod v městě a dobře te vyplá4 ZlVOT JtfIT ťfcřUÍ KRXTKÍf NtíU
13 ul opatřil obchod tvůj novýmohli na nich usadili osadnicizahájena leitě žádný zákaz ne

Carova reforma
aobřeznav 8 bod večer v Sokole
ní Přítomnost všech členů nutná

cl Ncjlepší příležitost pro dobrého
českého řezníka Příčina prodeje

abychom ai ho otravovali vzájem
nou nenávisti

mi zásobami trnich kloboukůkfefí by rozmnožili národní našezpůsobil tolik vzrušení jako tento
všech nejnovějéích vzorků U jelikož důležité jednání a placenibohatství jest vzdáni te obchodu a odcestoNelze upřítí že nynější rutký

zákaz soudce Adamse který zapo
věděl uniiaby stávkovala Záka

aPtAVEřJLNWr JKST ILRřAí AIZ V Franka mohou ti krajané vybraliTyto souše na dalekém západě car má ty nejšlechetnějšf úmysly aAmerice dovede dobře rozeznali
váni Bližší zprávu podá red
Pokroku Západu Omtha Neb klobouky nejenom po tvé chutizem tím toudce urval členům unie mají obrovsko rozlohu a dle že veden jest ideálními snahami

příspěvků předléhá Hlavně pak
uvádění třech nových Čekanců qw

ttupni prvního Z rozkaaru Velící-h- o

Kancléře

bobáče od chudáka ale Frank přispůtobí jim je taknrivn TaiiltčnřS tím konstituci úsudku znalců mohlo by se na
by prospěl lidstvu a lidu jemuž 33—

V South Yorku ttloukl ml
Laská jest kombinovaní nemoc Sooieních Států Tak iako má že padnou jakoby byly zhotovenyvládne '

Bed Sláma S A a Pzaměstnavatel právo propustili

těchto touších usadili a nalézt!

zde existenci skoro tolik milionů

obyvatelstva kolik ho čítají Spo

jett to vada trdce tpojeni te zá

palem mozku
nt zakázku Nejlepšl příležitost
pro krajiny kteří zavítají do

smírci mezinárodni triťuoai v nulou Hředu večer George F
Hallock Clarence Fosdicka takHaagu jest jeho dílem a sč se musvé dělníky z práce tak má přece

děloictvo právo vystoupiti na Omahy na koncert Kociánův
jené Státy v přítomné době nemílosrdoéže Život tohoto visi na trvala vyWmr Ztrhat

tmvdirifa -nepodařilo aby docíleno bylo odJf LEI'Í SKLONITÍ SI SVOU HLAVO

nežli rozbiti ti ji nárazem na ne- - 334Rozloha těchto touši obnáší 600stávku Soudce Adamt tvým zá nitce Fosdick provázel Pat Cro
nnlrn ullrínl Dr Kilnn t Urnl NaraaKurr IM al pri t4 u liunr nzbrojeni Evropy a tím znemožněna

— Člcnkyni Táboru Myrta čodstranilehé překážky kazem zavěsti by chtěl poddanství milionů akrů které dnet jtou pra byla válka jejíž slin désl obyvatel e Artm hu rbiiaoiphia f92a Královských Družek chtějfcea každý spravedlivý člověk rnusl stvo jejl tu přece jen utvořenímTvar mnohi ženy pooorX se tCži
a jazyk jejl trnu Růže časem te odvděčili vážené a milé družcetoto jednáni soudcovské libovůle

wea (ale ne toho omazského k

obydli Hallockově kterýž jest
ženit teprve od 3- - března Pat
Crowe z rozpustilostí klepal na
dvéře Hallockovy a když tento

TRŽNÍ ZPtUVYonoho tribunálu učiněn byl důleži

lý krok k onomu cíli vysloužilé prorokyni pí Miriiodtoudití Právníci Bratrstva pozvadne ale trn zachová tvou
Boukilovéza jejf nezištné a dloudali na tento zákaz odpověď v níž

vou poušti ale kdyby se využitko
vala vodní síla z řek protékajících

tyto poušti athromáždilo tev ná-

držích a zužitkovalo vodstvo 1

bor jež touše ony obklopuji tu

by íe poušť ta proměnila v úrodný

kraj"

ostrost neustále Nyní car překvapil celý tvěl OMAHA dua ti tfaholeté ilužby ve protpěch milého lir na t I při kára autivyběhl aby výtržníka potrettalopět tvým "úkazem" nařizujícímV TOMTO TÝDNU SE n1 SPOLKOVÝ poukazuji na tvá práva jako ame

ričtí občané a uvidíme v krátce Tábora věrni a tvědomili ploěnéCrowe prchl Neblahou náhodounábožentkou svobodu v celé říší
odevzdaly jí v poslední ichúzi

Orae I Wlr

Brambory avié

Va)ea nrťrmé
pakli toudce Adami bude mleí tento ákaz carův jeti tím nejdů namátl se podrážděoému novo

insnžtlí do cesty Fosdick 1 šered krátný cenný odznak tpolkovýtolik drzottiaby tvůj zákaz učinil Poslední kongrei na tolo odpo ležitéjšírn státním aktem klerý
Při té příležitosti oslovila družkastálým Zdali se to ttane bude ručení sekretáře líitchco:ka přijal ni to odnesl Hallock i Croweproveden byl od zrušení poddán

Maala s mUihn

Mlalofars) JItf
N-- lo farai Iiatr ai iobri

musel americký lid vážni pomý zákon kterým v budoucnosti pro byl! zatčenittví mužíků 1
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Kateřina Velechoviká vysloužilou
prorokyni jménem Tábora násle4šleti na to jakým způsobem by měněny budou ony souše na zápa — Ve vážném nebezpečí ocitly"My jsme neodolstelni rozhod tlopkadovně "Ctěná družko vysloužilálibovůle spolkových toudců měl

nuti" přivil ctr Mikuláš ve tvém se v sobotu rtno pí ustierovadě v úrodné krajiny ale budoucí-

mu kongresu předléhá neméni dů prorokyně: — Dostalo se mi tébýtt obmezent bydlící blíže Elk City a tři dítkyuktzu "uspokojit! potřeby pro

Kuřata „
Karriiir

Kuboutl

Krocani

cli abych jménem Táboru Myrtaležitý úkol aby sa postaral o zaPkkhidknt St Louisk sví rovl ejl Jely do Valley a blíže mostuněž te ttát ttal zralým a uznalí
chováni našich lesů č 92a Královských Družek provýttavy Francít v posledních ně vedoucího přes Elkhorn fekujsme za potřebno tesíliti zássdyZavodňování naších souši mělokolika měsících okázal svitu co zapadli koni do výmolu a utonuli SOUTH OMAHA 4 11

nesla k Vám několik slov v tento
významný pro oás den a tu nemo

náboženské svobody jak předpi
sují základní zákony ruského clznamená americká energie Vida Voli plkal U ajliil IIMaAiVůz byl překocen a nešťastná paniby jít! ruku v ruce se zschováolm

našich lesů Lesy v nichž vzni

teoát rozhodne k činu Patrně že
i mysli že je lépe dátí te na po-

kání někdy nežli nikdy
Car MjkulXí naívXn jest sníl

kemale je lepši pro Rusko že mu
vládne snílek nežli aby mu vládnul

nějaký Ivan Hrozný

Kdo docílí CmZchv est hoden
uznáni kdo ale po úpadku znovu

te dostane k vrcholku úspěchu
ten zasluhuje dvojnásobného

President Roosevelt chce st vy-da- ti

na cesty prvního apríle pakli
mu totiž tenát jeho plány nezkazí

nevyvede ho aprílem prodlouže-
ným tvým zasedáním

Za několik tydnď hukkmk vedet
kdo má větší vliv nt tenát Zdali

president Spojených Států aneb
několik tobeckýeh vyrabitelů ře-

pového cukru

Někteří ipolkov! soudcové" vy- -

hu zajisté zhostili te úlohy avé Irirrže Evropa se chová jaksi chladná dítky její zachránily se předttřstvl a uznávajíce orlkodoxnl
kají a (ulézají se proudy důležité lépe než když 1 poukázáolm na Jalorlctku tvětové výstavě tebral te t utonutím v rozvodněné řece jedini dosavadní blahodárnou činnoit Vull ka krmanltlm že se zachytily chrasti Teprve
k zavodfiovánl musí býlí zá-

konem cbránioy př?d vyhubením Vaši vybídnu Vás ctěni družko
zajel ti tam aby povzbudil trocho

zájem k nl Na této tvé cestě

bral všechno útokem Nejdřlvt
po aěkolikahodinném utrpení za

Pnuata aajlíipli i

Praaata proatMnl
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?ť31
t S0®ftfft
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ibyite na dráze poiavadnlho pna zpustošením neboř jinak by chráněny byly neznámým mužem
Praaau braba Uikitobení Vašeho setrvala Sbor náivšechny zavodíiovací plány tímnavštívil anglického krále Ed dopraveny do Valley Jsou

církev za vládnoucí povolujeme
všem našim poddaným jiných ná-

boženství lyobodu jich viry'' V

tomto tvém úkazu car zmiňuje te
krátce také o národohospodář-tkýc- h

reformách které budou v

říši jeho provedeny a slibuje že

ruští rolníci budou zbaveni tížící

je povinnosti nucené práce pro

byly zmařeny
0i o)l4l
Jatilat

warda 1 dostal od něho poloviční obavy že malé děvčátko zemře
Někteří krátkozrací členové mi

ústy mými oznamuje Vám že a

upřímnou ridostl sleduje kíždý
krok Vál i každý úspěch a přeje si

tlib že výsttvu v St Louisů — V pátek krátce po poledni CHHAOO 4aa 17 kraanaosobni navštíví pakli ne on že Planlea tun aalsta I I k okasiodpykal zločin svůj ns šibenici
nulého kongresu se postavili na

odpor proti zachovávání lesů "že vroucně abyste tkromný tentoistí přijede princ z Walesu t ladánlGotilieb Niegenfind Popraven byl dárek jejž Vám 1 vděčnosti podáprý by tím mohl nastali nedostaLondýna zamířil Francii do Pa
majitely šlechtických dvorů astat Ptaalea í I lkaml AnAtnl

Koma ( t llslt "váme laskavě od nát přijalaků ě konečně dle tlov jeho budeříže a tam "parlíroval" t presi-
dentem Loubetem tak přesvědči Jménem Táboru Myrta číslo 923 ('ma í t-- biliaaji zákaz jiz proti všemu na provedena reforma v tyttemu pro

tek potřebného dříví" leč podob-

né obavy jsou úplně bezpodstatny
neboť jak zkušenost v Evropě do-

kazuje lesy'iprávai ošetřované a
Královtkýcb Družek provoláváni

ve státní káznici v Lincoln

jsk se čtenáři nsši pama-

tuji dopustil se ve čtvrtek dne 1 1

záři minulého roku dvojnásobné

vraždy 1'řed několika lety oženil

11 1 ovdovělou pí Petersovou

vě Ze tento zapomenul jik špinavě vínciálnlch vlád a dislnktnlch ad
Vám ctěná družko třikrát Niministrací k jichž spravováni

Of t t bil "

Oraaí I k!l

žilo (lalalťaooifll

tlmn I piv tfsUm k ina-aa-l

te zachovala ipráva chicagské tvě-

tové výstavy proti írancouzikýn
zdar!' Pan' Boukilová byla tímtoebované vydávají každoroční svůj

vystavovatelům a slíbil Franciso- -
dcerou zámožného íarmera Al

neočekávaným projevem lásky a

úcty ipoludružek tvých dojata

užitek tak zrovna jako pšeničné

pole Mnu kakrawiil k dodáni"

maji býlí povoláni místní zástup
cové i j

Do jaké míry lato samospráva
bude provedena bude možno po- -

tofnáMiu ( I aaai tm
vi že učiní pro St Louisskou

výstavu vše co bude v jeho moci Tito protivníci zachování na- - tik mocni že jen itěžl pronétti
mohla několik tlov díkůš'cb lesů byli vesměs z východu a laaaa bojiek Itlmothy)

Saianae Jatalera
Na to si Francia zaskočil do Ma

dridu a odtud vyrazil do Berlina Příznivce uniového dělnictvadovedli snad dobře louskat! zkrou-

cené paragrafy různých zákonů

posoudili teprve dle tkutků jež
budou následovat! po tomto carovi
úkazu Nejdůležitějšl věcí jest

živý dobylth:
kde mu císař povolil hodinovou

berta Breyera bydlícího lest rril

východně od Pierce Manželství

to nebylo šťastné Niegeníind
byl opilec a týral surovi manželku
svou kteráž se konečni dala od
něho rozvésti při čemž ivěřena jf
zároveD péče O dítko Niegeníind
te domníval že příčinou rozvodu

byli rodiče jeho choti V otudoý
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Pikal U MjMIrall
audienci a slíbil mu podporu pro Však to že car koneíně uznal že

potěší zijisté zpráva že čeští děl-

níci pekařští uznávajíce důleži-

tost unie přidružili se k pekařské
unii anglické

Uabaal a k proitMnla
Vll kt kř!„výstavu a konečni se i podíval na íorma absolutismu te nesrovnává

tneb se snad znamenitě vyznali
ve všelikých "trikách'' bursov

nich o národohospodářstvíoeměli
však ani nejmenšího ponřtí

starého belgického flámu Leo Irárr

polda který mu slíbil že se možná
1 naší pokročilou dobou a že lid

který vykonává tvé povinnosti
vůči fíši a přináší jf oběti oa pe

Spoléháme se že osmapadesátý TalaUpodívá do Ameriky na výstavu 1 V Chicagu otrávila se předden ráno přišel na farmu Breyero- -

tvětě Proč pak nenapadlo ně-

kterému senátoru aby ai vyzved-
nul zákaz proti mnohomluvnému

Morganovi?
NXCíLNÍK POLICIE V BUrTALQ SE

vymlouvá že nemůže zatknouti
každou osobu na niž podezřeni z

vraždy milionáře Durdicka padne
poněvadž prý to není zločin z

nízkých kruhů Patrni Že bo-

hyni spravedlnosti v Uuííalo ač-

koli je slepá dovede rozeznat!

barvu dollaru

Afghánsky" emír nen4le2í k tak
zvaným "civilisovaným potentá-tflm- "

ale mnohé jeho náhledy by

sloužily k dubu i obyvatelstvu
naši Dejcivilisovanějšl republikyV
těchto dnech vydal totiž emír roz-

kaz že všichni spekulanti kteří

budou uměle zvyšovati ceny všech

potravin budou za toto tvé vydí-

rání poslání do vězeni Emír roz-

hodni prý nestrpí aby někdo z

lidského strádáni t z lidské bídy
dělal peníze My te chlubíme že

jsme nejcivilitovanější zemí na

větě ale proto ta přece necháme

Všude kam Francia zavítal byl minulé úterý večer aalctá českánězích i na krvi má také právo vu Po krátké rozmluví poručil
kongres přes překážky kladené

hlojčkem krátkozrakých kongres
níkú prossdl opatřeni směřující k

přijat ae vší zdvořilostí a 'jestli dívka Marie Čadova bydlící

Taxaaltl kraiwl foli „
Traaalti rorl a paatrla „
Praaata tliká Bajlapll

PiaaaU lahkt rikrana

PraaaU kruh

bt Lomstká výstava bude skví
túčastniti te ve správě této říše

V tomto reformačním úkazu
carovi postrádáme a lítosti zmínlim ftmnlrhrm Franriiovi hmlc na Zachování a ošetřování naších

mu tenanf aby íe vzdaní Nie-

geníind íe za nedlouho vrátil a

žádal na manželce tvé aby íe k

němu opět vrátila a když tato
rozhodně to odepřela přál viděli

rodiči svými v č t45a — 41 Ave

Byla zaměstnána u Fisher Cigár
Box Co V úterý večer přišla z

práce navečeřela se a umyla ná

tomto úspěchu náležeti lví podíl dokončí dílo minulého
ku o fvobodi tisku která tvoři Orea pkn4 al k VfbraBaoařreu- -Hrozná tím! r neuve RiTELNá a blata

aalata aápadnlchlapce Když i to mu bylopřece pravdivá rpráva přichází z VYPRODÁ SE dokonale

Jakýsi černoch Hos- - zený a dobře se vyplácející obchod IANSAS ÍTTT aa 17 Mwaa

dobí načež vyšla ven Za ne-

dlouho se vrátila a a výkřikem že
musí zemříti padla na zem Hned
povolán byl dr Ocásek ale před

odepřeno odebral te do Pirce a

tam li koupil revolver Za tou-mrak- u

vrátil íe na farmu a tetkav
tey který 11 prikiaaai titul "do-- grocerol v umaže za vynoanyen

základ ke každé reíormi ať hospo-
dářské politické aneb nábožen-

ské Pakli car ponechá na ruském
tisku okovy absolutních zákonů
tu reformy jím prohlašované ne-

budou mílí mnoho ceny
Carovy úmysly jsou jisti šlechet-

ný a uznání bodnyale on v těchto

PSaalaa { 1 Irraá k okaoaial MH4tib kati

trmákkáwl fioxa "

K'ra e S bili k ok SMánl SkOM "
Koma 1 1 nich k ak 4xlanl Mavaa"

ktora ' páchal tam vraždy o I podmínek Výborná příležitost
jeho příchodem zoufalá dívka pod-

lehla otravě kyselinou karbolovou
Není známo proč ti děvče zou- -

e venku a Breyerem tohoto po vý-

měně několika tlov ttřelil Choť

Breyerova přikvapila a nářkem k

Oraaf t Mlr k ak aoaam StHO"H

zakázka a dle všebo "byznys ' pro podnikavého krajana Bližší

jeho mu vynášel velmi pěkné pe-
- podrobnosti tdělí ústně nebo pí-ní-

Hossey pomáhal lidem na temni Joa Krejčí č 2901 So U % kot 4odasi ata
Saaa auar rrbr lítat ta

tvých úmyslech jett obmezován Niegenfinda a prosila jej aby ne"aloonen tvét různými kotinky a' 39 bt Umana tito 33x3 prťlí" nMtM


